
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.08.2022 №A-2080

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее вдохновение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Антошина Елена Михайловна ДП-2080-87054 от 29.08.2022
6) Тулаева Елена Алексеевна ДП-2080-87067 от 29.08.2022
7) Ирина Геннадьевна Костина ДП-2080-87103 от 29.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Летнее вдохновение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Матвеев Максим
Донских 
Марина 
Сергеевна

лето 1 место ДП-2080-
86084

2 Артюшин 
Александр

Пудовкина 
Ольга 
Николаевна

"Оттенки летней красоты" 1 место ДП-2080-
86101

3
Коллективная 
работа группа 
"Капитошка"

Знаковская 
Оксана 
Владеленовна

Нетрадиционное рисование 2 место ДП-2080-
86139

4 Долгов Никита
Эскендирова 
Кану 
Алыпкашевна

Пчелы собирают нектар 1 место ДП-2080-
86151

5 Ползикова Ульяна
Моисеева 
Ольга 
Александровна 

Рисуем ручками 3 место ДП-2080-
86162

6 Рысинов Виктор
Иващенко 
Лариса 
Александровна

"Удивительный мир насекомых" 1 место ДП-2080-
86250



7 Бобченко 
Александра

Медведева 
Наталья 
Петровна

Радужный жук 1 место ДП-2080-
86378

8 Ермолина Анжела
Серебрякова 
Надежда 
Васильевна

"Красота в мелочах" 1 место ДП-2080-
86428

9 Царегородцева 
Варя

Редько 
Светлана 
Павловна

"Огородный житель" 1 место ДП-2080-
86429

10 Носырева 
Виктория

Дудина 
Анжелика 
Анатольевна

"День города" 1 место ДП-2080-
86454

11 Абзалетдинова 
Амелия

Орлова 
Екатерина 
Аркадьевна

Волшебная коробочка 1 место ДП-2080-
86495

12 Морогова Лора
Орлова 
Екатерина 
Аркадьевна

Волшебная коробочка 1 место ДП-2080-
86496

13 Косарев Илья
Орлова 
Екатерина 
Аркадьевна

Волшебная коробочка 1 место ДП-2080-
86499

14 Абзалетдинова 
Амелия

Орлова 
Екатерина 
Аркадьевна

Волшебная коробочка 2 место ДП-2080-
86501

15 Аршинкина 
Марина

Великова О.Н. 
Перевезенцева 
О.Н.

"Моя семья-моя опора" 1 место ДП-2080-
86581

16 Булгаков Дима
Великова О.Н. 
Перевезенцева 
О.Н.

"Моя семья" 1 место ДП-2080-
86593

17 Алябьева Татьяна
Шумилова 
Снежана 
Сергеевна

Дары лета 1 место ДП-2080-
86606

18 Слепнева 
Василиса

Светлана 
Иннокентьевна 
Кобелева

Вот оно какое лето 1 место ДП-2080-
86616

19 Фомина Ульяна
Романова 
Тамара 
Николаевна

Летнее настроение 1 место ДП-2080-
86631

20 Реуцкая София
Сапожникова 
Анастасия 
Николаевна

Удивительная аппликация 1 место ДП-2080-
86653

21 Антипов Егор
Ширикова 
Наталья 
Николаевна

"Калейдоскоп летних красок" 2 место ДП-2080-
86668



22 Иванов Богдан 
Андреевич

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

Всероссийский конкурс "Летнее 
вдохновение" 2 место ДП-2080-

86685

23 Собянина Ксения
Воронова 
Валентина 
Александровна

Краски лета 2 место ДП-2080-
86696

24 Рожина Ксения
Зинаида 
Николаевна 
Шершнева

РОМАШКИ 1 место ДП-2080-
86711

25 Симонова Елена
Гончарова 
Наталья 
Сергеевна

"Мандаринка" 1 место ДП-2080-
86714

26 Юрицына Милена Кулуева Анна 
Васильевна Этот удивительный подводный мир 3 место ДП-2080-

86724

27 Шумилова 
Вероника

Кочарян 
Анаит 
Владимировна

Яблочный спас 1 место ДП-2080-
86735

28 Алиса Сугак
Носикова 
Вероника 
Викторовна

Натюрморт "Дары нашего лета" 1 место ДП-2080-
86772

29 Константин 
Костюк

Игнатьева 
Татьяна 
Евгеньевна

Мы мальчишки отважными растем! свидетельство ДП-2080-
86804

30 Старкиева Вика
Козачкова 
Елена 
Алексеевна

Природа летом 1 место ДП-2080-
86808

31 Коробова 
Миллиана

Рожнова 
ристина 
Сергеевна

Краски лета 1 место ДП-2080-
86819

32 Беляцкая Арина Коваль Елена 
Вячеславовна Лето-это маленькая жизнь 2 место ДП-2080-

86823

33 Сафарова Айсун
Конькова 
Любовь 
Александровна

"В отпуск с Нюшей" 2 место ДП-2080-
86870

34 Давыдов Роман
Руппель 
Мария 
Александровна

"Рисуем Лето" 1 место ДП-2080-
86878

35 Антипов Семен Ветошко И.С., 
Захарова О.Е. Бабочка-красавица 1 место ДП-2080-

86893

36 Соколова Алина
Шишева 
Екатерина 
Евгеньевна

Летняя ночь 1 место ДП-2080-
86903

37 Абраамян Эмили Чуева Галина 
Леоновна «Летнее вдохновение» 2 место ДП-2080-

86908



38 Абраамян Анаит Чуева Галина 
Леоновна «Летнее вдохновение» 1 место ДП-2080-

86909

39 Вторая младшая 
группа "Радуга"

Агутина 
Любовь 
Васильевна

Вот оно какое наше лето 2 место ДП-2080-
86936

40 Тусубалиева 
Алина

Мирзоян 
Лусинэ 
Вазгеновна

В гостях у сказки 1 место ДП-2080-
86949

41 Зайцева Елена
Зайцева 
Елена 
Александровна

Летняя прогулка 1 место ДП-2080-
86951

42 Терехова Ксения
Кузьмина 
Юлия 
Александровна 

Летняя прогулка с друзьями 1 место ДП-2080-
86952

43 старшая группа 
"Малышарики"

Лукашова 
Наталья 
Николаевна

"МЕДОВЫЙ СПАС - ПЧЁЛКИ" 1 место ДП-2080-
86953

44
подготовительная 
группа 
"Капитошка"

Двухбратова 
Ирина 
Григорьевна

"МЕДОВЫЙ СПАС - ПЧЁЛКИ" 3 место ДП-2080-
86954

45 Левченко Кира
Голощапова 
Лилия 
Ивановна

Удивительные цветы 1 место ДП-2080-
87030

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


